

Tarm Skole søger en rengøringsassistent til et vikariat

På Tarm Skole er der i alt ca. 500 elever og 70 ansatte. Den består af to afdelinger: 0.-6. årgang på Vardevej 11 og 7.-9. årgang på Lønborgvej 53. På Vardevej er der også SFO og juniorklub.

Selve stillingen

Vi søger en fleksibel, stabil og selvstændig medarbejder, som har et positivt sind og et godt humør, til både Vardevej 11 og Lønborgvej 53. Du skal have sans for rengøring, være effektiv, omstillingsparat og klar til at samarbejde på tværs af faggrupperne.

Som rengøringsassistent vil du være ansat ca. 32,5 timer ugentligt og din primære arbejdsopgave vil være daglig rengøring i eget område. Vores mål er, at du kan medvirke til at skabe glæde blandt børn og voksne gennem grundigt arbejde og godt humør.

Tiltrædelse snarest muligt. Arbejdstiden vil være meget fleksibel i tidsrummet fra kl. 04.00-07.00 og kl. 13.30 – 20.00. Arbejdstiden på skolen aftales nærmere ved ansættelse. Løn ifølge gældende overenskomst med 3F.

Ansøgningsfristen er d. 8. oktober 2024. Samtaler afholdes løbende.

Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte teknisk serviceleder Kurt Benthin Nielsen på mail: kurt.nielsen@rksk.dk, telefon: 4040 2131.

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.

Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-brugerkonto.

Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere, virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.